

## Concejo Municipal de Yumbo 94. 805.009.462-0

## Primer Debate del Proyecto 32

Boletín de Prensa No.50 Yumbo, Noviembre 24 de 2020

El Concejo Municipal de Yumbo, informa a toda la comunidad que el día 25 de noviembre del año 2020, se llevará a cabo el primer debate del proyecto de acuerdo No. 32, en la Comisión en la comisión tercera, después de la sesión plenaria del Concejo, la cual se emite a través del Facebook live del Concejo a las 9:00 a.m.

PRIMER DEBATE DEL PROYECTO DE ACUERDO No. 032 "POR MEDIO DEL CUAL SE AJUSTAN LOS ARTICULOS DEL REGLAMENTO INTERNO DEL CONCEJO MUNICIPAL DE YUMBO Y SE DICTAN OTRAS DISPOSICIONES", concejal ponente: Andres Eduardo Cruz Ramos.



Se extiende invitación a la comunidad para que estén atentos a todas las sesiones del Concejo Municipal de Yumbo, el cual busca de manera permanente cumplir con la misión de hacer control político y promover la participación ciudadana.

#ConcejoParaTodos

## **OFICINA DE COMUNICACIONES**

Gracias por su Divulgación

Revisó Guillermina Becerra – Secretaria General

Ejerciendo el Control Político conforme a la Constitución Política y a la Ley Calle 5 No 4-40 Módulo Uno CAMY

Teléfonos: 669 37 42 / 695-7195 / 695-7196

www.concejoyumbo.gov.co – contacto@concejoyumbo.gov.co

Concejo Municipal de Yu 🤟

@concejoyumbo